

Da Lunedì 3 a Domenica 16 Febbraio 2025

Tutto il buono è di casa

CONAD

SPECIALE CONVENIENZA

INSIEME A TE OGNI GIORNO



MOZZARELLA
CONAD
3x125 g

2,59 €
€ 6,91 al kg



CONAD

PASSATA
DI POMODORO
CLASSICA CONAD
700 g

0,85 €
€ 1,21 al kg



CONAD

PANE BIANCO
CONAD
400 g

0,85 €
€ 2,13 al kg



Tanta Convenienza in più tutto l'anno.

Gli indispensabili **sempre a prezzi Bassi e Fissi**

Oggi che tutto costa di più, continuiamo a offrirti centinaia di prodotti indispensabili della nostra migliore qualità a prezzi sempre bassi e fissi per garantirti una spesa completa, sicura e conveniente.

Tutto il buono è di casa

CONAD



FROLLINI CONAD
vari tipi

1,39
€

CONAD



TRECCINE
DI PASTA SFOGLIA
CONAD
6 pezzi - 252 g

1,45
€

€ 5,75 al kg

CONAD



CROSTATINE CONAD
crema cacao/
albicocca
6 pezzi - 240 g

1,39
€

€ 5,79 al kg

CONAD



CEREALI
RIPIENI
CON CREMA
DI NOCCIOLA
CONAD
375 g

2,79
€

€ 7,44 al kg

CONAD



MARMELLATA
arance - 330 g/
CONFETTURE EXTRA
ciliegie/albicocche/
amarene/fragole/
pesche - 320 g/
prugne - 330 g
CONAD

1,45
€

CONAD



CONFETTURA EXTRA
FRUTTI DI BOSCO
CONAD
320 g

1,78
€

€ 5,56 al kg

CONAD



CONFETTURA EXTRA
MIRTILLI CONAD
320 g

2,25
€

€ 7,03 al kg

CONAD



CREMA MARRONI
CONAD
330 g

1,90
€

€ 5,76 al kg

CONAD



CAFFÈ GUSTO E AROMA
DECISO E INTENSO
CONAD
2x250 g

5,39
€

€ 10,78 al kg



SPECIALE CONVENIENZA

CONAD



LATTE UHT INTERO
CONAD
brik - 1 L

1,15

CONAD



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
CONAD
brik - 1 L

0,99

CONAD



YOGURT BIANCO
CONAD
intero dolce/
intero naturale/
magro - 500 g

1,39
€ 2,78 al kg

CONAD



FINETTE CONAD
16 fette - 400 g

2,69
€ 6,73 al kg

CONAD



ANTIPASTO DI SALUMI
FRESCHI & CONVENIENTI
CONAD
120 g

3,29
€ 27,42 al kg

CONAD



10 UOVA FRESCHE
DA GALLINE ALLEVATE A TERRA
PERCORSO QUALITÀ CONAD
medie

2,29

CONAD



GNOCCHI/GNOCCHETTI
DI PATATE
CONAD
500 g

0,99
€ 1,98 al kg

CONAD



GLI APPETITOSI
CONAD
vari tipi
4 pezzi - 266 g

1,49
€ 5,60 al kg

CONAD



MINISTRONE
CONAD
1 kg

2,49

Tutto il buono è di casa

CONAD



FARINA
DI GRANO TENERO
CONAD
0/00 - 1 kg

0,65

CONAD



PASTINA ALL'UOVO
CONAD
vari tipi - 250 g

0,65
€ 2,60 al kg

CONAD



RISO PARBOILED
INSALATE
CONAD
1 kg

2,79

CONAD



RISO PARBOILED
CONAD
1 kg

2,25

CONAD



RISO PARBOILED
COTTURA RAPIDA
CONAD
1 kg

2,45

CONAD



CREME CONAD
vari tipi

1,29

CONAD



MINISTRONI/
PASSATI/ZUPPE
CONAD
vari tipi
brik - 500 g

1,29
€ 2,58 al kg

CONAD



BRODO LIQUIDO
CONAD
carne mista/
manzo/verdure
brik - 1 L

1,49

CONAD



LEGUMI CONAD
fagioli borlotti/
fagioli cannellini
3x400 g - 750 g sgocc.

1,99
€ 2,65 al kg sgocc



SPECIALE CONVENIENZA

CONAD



OLIO TUTTOFRITTI
CONAD
pet - 1 L

2,15 €

CONAD



ACETO DI VINO
CONAD
bianco/rosso
pet - 1 L

0,80 €

CONAD



SUCCO DI LIMONE
DI SICILIA CONAD
200 ml

1,20 €
€ 6,00 al L

CONAD



TONNO ALL'OLIO D'OLIVA
CONAD
4x70 g

3,65 €
€ 13,04 al kg

CONAD



MAIONESE CONAD
500 ml

1,99 €
€ 3,98 al L

CONAD



PATATINE
CLASSICHE
CONAD
400 g

2,29 €
€ 5,73 al kg

CONAD



SUGHI CONAD
ragù alla
bolognese/
amatriciana/tonno
400 g

1,69 €
€ 4,23 al kg

CONAD



SUGHI CONAD
arrabbiata/olive/
basilico - 400 g

1,39 €
€ 3,48 al kg

CONAD



NETTARE CONAD
pera/pesca
6x125 ml

2,09 €

Tutto il buono è di casa

CONAD



TOVAGLIOLI BIANCHI
CONAD
2 veli - 50 pezzi

1,29 €

CONAD



*DETERSIVO IN POLVERE
PER LAVATRICE
CONAD
40 lavaggi - 2,400 kg

5,99 €
€ 2,50 al kg

CONAD



*AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
CONAD
varie profumazioni
50 lavaggi - 1,250 L
1,65 €
€ 1,32 al L

CONAD



*PIATTI CONAD
aceto/limone/
acidi di frutta - 1 L

0,99 €

CONAD



*SGRASSATORE
SPRAY
MARSIGLIA
CONAD
750 ml

1,28 €
€ 1,71 al L

CONAD



*SPRAY
VETRI E MULTIUSO
CONAD
750 ml

1,49 €
€ 1,99 al L

CONAD



*CANDEGGINA
CLASSICA
CONAD
4 L

1,99 €
€ 0,50 al L

CONAD



*DEODORANTE
PER AMBIENTI
CONAD
freschezza di bosco/
lavanda classica/
fiori di primavera
300 ml

1,69 €
€ 5,63 al L

CONAD



*ELIMINA ODORI
CONAD
fresh air/lemon
300 ml

1,69 €
€ 5,63 al L



SPECIALE CONVENIENZA

CONAD



SET SCOPIA
E MANICO
COMPONIBILE
CONAD

5€
49

CONAD



GUANTI IN LATTICE
SATINATI
CONAD
piccoli/medi/
grandi

0€
89

CONAD
ESSENTIAE



SAPONE
LIQUIDO
RICARICA
CONAD
ESSENTIAE
emolliente/
cremoso/
purificante - 1 L

1€
79

CONAD
ESSENTIAE



DOCCIA
CONAD ESSENTIAE
rivitalizzante/
rilassante/
vellutante
250 ml

1€
19
€ 4,76 al L

CONAD
ESSENTIAE



CREME VISO
CONAD ESSENTIAE
lenitiva/idratante/antirughe
50 ml

3€
25
€ 65,00 al L

CONAD
ESSENTIAE



BASTONCINI
COTONATI
100% COTONE
CONAD ESSENTIAE
100 pezzi

0€
79

CONAD
ESSENTIAE



LINEA DEODORANTI
CONAD ESSENTIAE
a partire da

1€
89

CONAD



LINEA FISSATIVI
CONAD
a partire da

1€
49



SPECIALE CONVENIENZA

Petfriends

STERILIZZATI
CON POLLO & TACCHINO

4,49 €
€ 2,25 al kg

CROCCANTINI
GATTI STERILIZZATI
CON POLLO & TACCHINO
CONAD PETFRIENDS
2 kg

Petfriends

BOCCONCINI IN SALSA 4 GUSTI
CONAD PETFRIENDS
12x100 g

3,99 €
€ 3,33 al kg

Petfriends

SNACK GATTI
CONAD PETFRIENDS
salmon/pollo
3x5 g

0,58 €
€ 38,67 al kg

CONAD

LETTERA ASSORBENTE PROFUMATA
GATTI
CONAD
10 L

3,49 €

Petfriends

MEDIO/GRANDE
Cani Adulto
sotto 10kg

5,49 €
€ 1,83 al kg

CROCCHETTE CANI ADULTI
MEDIO/GRANDE
CONAD PETFRIENDS
pollo & riso - 3 kg

Petfriends

SFILACCETTI AL VAPORE CANE
CONAD PETFRIENDS
manzo pollo/tacchino
merluzzo - 4x100 g

1,69 €
€ 4,23 al kg

Petfriends

PATÉ CANE
CONAD PETFRIENDS
pollo & vitello/
manzo & verdure/
manzo & pollo - 150 g

0,69 €
€ 4,63 al kg

CONAD

TAPPETINI IGIENICI
PER ANIMALI
DI TAGLIA MEDIA
CONAD
10 pezzi
60x90 cm

4,29 €

Petfriends

BISCOTTI CANI
CONAD PETFRIENDS
assortiti/ripieni
500 g

1,99 €
€ 3,98 al kg

Petfriends

STICK IGIENE DENTALE CANI
CONAD PETFRIENDS
taglia media
180 g/
taglia mini - 110 g

1,29 €

OFFERTA VALIDA NEI PUNTI VENDITA CHE ADERISCONO ALL'INIZIATIVA E CHE ESPONGONO IL MATERIALE PUBBLICITARIO.

spazio CONAD

CONAD SUPERSTORE

CONAD

CONAD CITY

scopri il nuovo **conad.it**

scarica **HeyConad APP**

inquadra il qr code



Sosteniamo il futuro

Questa carta è ottenuta da cellulosa proveniente da foreste gestite in maniera sostenibile e/o da cellulosa riciclata e da fonti controllate in modo da garantire nel tempo l'integrità del patrimonio forestale.



T&B&B GROUP

CONDIZIONI DI VENDITA | I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l'uso familiare dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale, le correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene recapitato gratuitamente nelle cassette postali.